
Zakázka č.: PARAGAN - U01
VIN: VF1VAE5F646913007

Barva: Stříbrná
rok výroby: 2012
najeté km: 167.000

Model: EXCELSION 5

PLOŠINA

STANDARDNÍ KONFIGURACE

KOŇSKÝ PROSTOR
Opce

Dveře
D01

W01
W02

F01
F03
F07
F08

Renault Master - Motor 2,3 dCi 107kW (146 HP), automatická převodovka

Tažné zařízení do 2,5t s 13-pinovou zásuvkou

Hlavová přepážka
Nerezová V mříž pro koně s vložkou pro hříbata, 2ks
Držák rezervního kola (bez kola)

Okna

Airbag řidiče a spolujezdce, Elektricky ovládaná přední okna, Centrální zamykání s ovládáním na klíčích, Sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní a
bederní opěrkou, Oddělené sedadlo spolujezdce s bederní opěrkou, Automatická klimatizace, Navigace ... 
Komfort: Spací prostor až pro 4 osoby, Úložný prostor pod lavicí v kabině řidiče, 2 okna u lavice, Zamykání nástavby na jeden klíč, Zadní spoiler s brzdovou svítilnou a
pozičními svítilnami, Čistící otvor v koňském prostoru, 4 kotvící oka v sedlovně. Ventilace v prostoru pro koně: Posuvná okna, Střešní okno 1x, Teploměr v koňském
prostoru s ukazatelem teploty v kabině řidiče. Bezpečnost: Osvětlení nad koňmi pro snadný nástup, 4 úvazová oka, Protiskluzová guma na rampě, Mechová gumová
podlaha - odlehčená, Zesílená okopová stěna, Polstrování na stěnách, přepážce. Řetěz u rampy, Bezpečnostní samolepky.

Příslušenství

Dvoukřídlé zadní dveře  EVO3

Posuvné boční okno
Okno posuvné s mříží mezi kabinou a prostorem pro koně
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Nabídka je platná 14 dnů od data vystavení.
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CENA CELKEM 790 000 CZK 2 693

Podpis zákazníka:

Vyjímatelný stolek

Zadní světla EVO3
Zadní světla

Polepy

Komfort

Kapsa na zadních dveřích

Lakování

Sedlovna

Kamerový systém: LCD monitor + kamera couvací + kamera vnitřní
Vzduchové pérování - Single

Vyhřívání předních sedadel

Kabina
Čalounění sedadel do kůže - barva černá

Polep - "LONG EYE"

Lakování celého vozidla dle vzorníku (vč. plastů) - STŘÍBRNÁ
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